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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Maridalsveien 90, 0458 Oslo, Etasje: 5

MATRIKKEL
Andelsnr. 76 Orgnr. 952264095 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 32 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 29 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 3 kvm

Følgende rom er inkludert i innvendig bruksareal: entré, bad,
stue og kjøkken.

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 3 kvm

AREAL
Primærrom: 29 kvm, Bruksareal: 32 kvm, BRA-i: 29 kvm , BRA-e:
3 kvm , TBA: 3 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

BYGGEÅR
1950

TOMT
Eiet tomt 1806 kvm

PRISANTYDNING
3 700 000

TILSTANDSRAPPORT
Tilstandsrapporten er avholdt av Jan-Petter Vie datert
05.03.2024

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 80 000,- pr. 01.02.2024.
Andel fellesformue: kr. 27 312,- pr. 31.12.2023

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 3 700 000,- (Prisantydning)
kr 80 000,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------

kr 3 780 000,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 500,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
kr 7 981,- (Gebyr utlysing forkjøpsrett)
--------------------------------------------------------
kr 9 481,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 789 481,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 797 731,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 499,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
TV/Bredbånd, forsikring, forretningsførsel, drift og vedlikehold,
og kommunale avgifter.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Borettslaget har en avtale med OBOS om garantert betaling av
felleskostnader. OBOS garanterer for overførsel til borettslaget
hver måned og overtar deretter alt ansvar og risiko for eventuell
manglende innbetaling av felleskostnader. Avtale om sikring av
felleskostnader varer til den blir sagt opp av en av partene.
Oppsigelsestiden er 12 – tolv– måneder regnet fra
oppsigelsesdato.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER
Ina Swann

Beskrivelse
PARKERING
Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt- også utover det
som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser regulert til
beboerparkering. Priser for beboerparkering i bydel Frogner, St.
Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene:
- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5 950 kroner for
ett år.
- Motorsykkel og moped: 2 975 kroner for ett år.
- El-bil : 2 000 kroner for ett år.
- El-motorsykkel og el-moped: 1 000 kroner for ett år.
 
Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon



se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-ogparkering/park
ering/beboerparkering/.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til et populært, idyllisk og sentralt sted å bo!

Meget attraktiv og sentral beliggenhet ved Iladalen. Ila er et
koselig og unikt område plassert midt mellom Alexander Kiellands
plass, St. Hanshaugen, Sagene, Torshov og Grünerløkka.
Avstanden er kort til alt av urbane fasiliteter. Kvelds- og
søndagsåpen matbutikk finnes like i nærheten og dekker de
fleste enkle og hverdagslige behov. I umiddelbar nærhet finnes
Kiellands Hus med matbutikk, vinmonopol, apotek, kafé,
bokhandel, frisør og kiosk, samt flere restauranter som gamle
Tranen som er Åpent Bakeri på dagtid og Colonel Mustard etc.
Både St. Hanshaugen senter og Ringnes Park senter med blant
annet Ringen Kino er kun en kort spasertur unna. For øvrig kan
sentrum, Majorstuen og Storo Storsenter enkelt nåes med
kollektivtilbudet i området.
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